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UCHWALA NRXLIi/259/14
RADY MIEJSKIE} W DRAWNIE

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian budZetu gminy Drawno na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorzadzie gminnym { Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) uchwala sie co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/223/13 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 30 grudnia 2013 roku
w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Drawno na 2014 rok wprowadza sie nastepujace

zmiany:

1)
2)
3)
4)
5)

Zwigksza sie plan dochodow o kwote 336.759,08 zt zgodnie z zatgcznikiem nr 1.
Zmniejsza sie plan dochodéw o kwote 291.484,78 zgodnie z zatgcznikiem nr 1
Zwieksza sie plan wydatkdw o kwote 299.894,65 zf zgodnie z zatgcznikiem nr 2.
Zmniejsza sie plan wydatkéw o kwote 254.620,35 zt zgodnie z zatgcznikiem nr 2.
Wprowadza sie zmiany do zatacznika nr 6 Uchwaty Nr uchwale Nr XXXVI/223/13 Rady
Miejskiej w Drawnie z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budzetu
Gminy Drawno na 2014 rok zgodnie z zatacznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Po dokonaniu zmian budzet zamyka sie kwotami :

1)

a)

b)
2)
a)
b})
3)

Dochody w kwocie 16.636.554,67 z tego:

Dochody biezgce ~ 15.960.337,37 zt

Dochody majgtkowe —676.217,30 zt

Woydatki w kwocie z tego: 16.925.746,67 zt

Whydatki biezgce — 15.973.759,67 zt

Wydatki majgtkowe — 951.987,00 zt

Whynik finansowy budzetu zamyka sie deficytem w kwocie 289.192,00 zt.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Drawna.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega opublikowaniu w Dzienniku
Urzedowym Wojewddztwa Zachodniopomorskiego.
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Uzasadnienie

Zwieksza sie dochody w kwocie 336.759,08 zt w tym z tytutu:

1.

3.

Zmiariy w klasyfikacji w projektach tj. zmiana czwartej cyfry paragraféow z
koncowki , 7” na koficowke” 8” w tacznej kwocie przeniesien 291.484,78 zi.
Srodki na dofinansowanie wlasnych inwestycji gmin {zwigzkéw gmin), powiatow
(zwigzkéw powiatéw), samorzadow wojewodztw, pozyskane z innych Zrédet w kwocie
12.547,30 z} porozumienie na wspoétfinansowanie remontu drég Nadle$nictwo
Glusko oraz PZM.

Wplyw ze zwrotu podatku VAT za rok 2010 w kwocie 31.739,00 zi.

Zwieksza sie wydatki w kwocie 299.894,65 w tym:

L.

w

Zmiana Kklasyfikacji w projektach tj. zmiana czwartej cyfry paragrafow z
koficowki ,7” na konicéwke ,8” w tacznej kwocie przeniesien 291.484,78 zk
Remont drég gminnych 12:547,30 z1.

Realizacja umowy w zakresie rozliczania VAT-u 11.711,69 zt.

Realizacja zadai z zakresu pozostalej dzialalnodci administracji publicznej
7.027,31 zt.

Zmiany w ramach zadan funduszu sofeckiego: a) zmiany w ramach
przedsiewzie¢: Solectwo Drawno w zakresie ,Dofinansowania organizacji
imprez” zmniejsza sie kwote 50,48 zt z przeznaczeniem na ,wykaszanie pobocza
drég” oraz wprowadza si¢c paragraf 4170 w zadaniu ,wykaszanie pobocza drég”
na kwote 107,60 zt; Sotectwo Chometowo: wydziela sie paragraf 4170 w kwocie
405,00 z} oraz paragraf 4300 w kwocie 61,50 zt w ramach zadanie ,,Utfzymanie
zieleni”, zmniejsza si¢ zadanie ,Drobne remonty: naprawa ogrodzenia na placu
zabaw, malowanie” paragraf 4210 w kwocie 311,00 zt oraz zwieksza sig zadanie”
Naprawa oraz pomalowanie 100 m ogrodzenia na placu zabaw” paragraf 4170 w
kwocie 311,00 zi, zmniejsza sie zadanie ,Jmprezy okolicznosciowe w kwocie
658,86 z1 oraz ,Doposazenie $wietlicy 2.000,00 zt zwigksza si¢ zadanie ,Kosz do
koszykowki” w kwocie 2.658,86 zi.

Zmiana kwoty funduszu sofeckiego w zwigzku ze zmiana granic solectw
Barnimie i Drawno (od}gczeniem Borowca oraz Drawnika z sotectwa Barnimie i
przytaczeniem do sotectwa Drawno na mocy uchwaty Nr XXXV/214/13 z dnia 14
listopada 2013 r. ) zmniejsza sie w kwocie 1.162,41 zt fundusz sotecki sotectwa
Barnimie z zadania ,Biezace i utrzymanie Drawnika i Borowca” zwigksza sie o
kwote 1.162,41 zt fundusz solecki solectwa Drawno na zadanie biezgce
utrzymanie Drawnika i Borowca.

Refundacja kosztéw dotacji dla Gminy Kalisz Pomorski, w zwigzku z
uczeszczaniem dziecka do przedszkola niepublicznego w kwocie 500,00 zt

Zwigkszenie wydatkéw majatkowych w kwocie 12.500,00 z} na realizacje zadania

. ,Rozbudowa $wietlicy w Barnimiu o taras dla zwiekszenia jej funkcjonalnosci

spoteczno-kulturalnej, sportowej i rekreacyjnej” realizowanego w zakresie



dofinansowania z funduszy europejskich w ramach Europejskiego Funduszu
Rybackiego.



Dochody

Zatacznik nr 1 do uchwaly XL11/259/14

Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 23.06.2014

Dziat

Rozdziat

Wyszczegolnienie

zwiekszenie

zmniejszenie

Ogétem

Zadania
wiasne

Zadania
zlecone

Ogdtem

Zadania
wiasne

Zadania
zlecone

3

5

6

7

9

10

600

Transport i tacznosc

12.547,30

12.547,30

60016

Drogi publiczne gminne

12.547,30

12.547,30

Srodki na dofinansowanie
wtasnych inwestycji gmin
(zwigzkdéw gmin), powiatdw
(zwigzkow powiatow),
samorzgddw wojewddztw,
pozyskane z innych zrodet

6290

12.547,30

12.547,30

750

Administracja Publiczna

74.288,28

74.288,28

42.543,28

42.549,28

75075

Promocja jst

42.549,28

42.549,28

42.549,28

42.549,28

- dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem srodkdw europejskich, o
ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu
$rodkdw europejskich

2007

42.549,28

42.549,28

- dotacje celowe wramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw eurdpejskich, o
ktdrych mowa w art. 5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt. 51 6 ustawy, lub

‘ptatnodci w ramach budzetu

srodkow europejskich

2008

42.549,28

42.549,28

75095

Pozostata drziatalnoéé

31.739,00

31.739,00




Py

Wptywy z réznych dochodéw

0970 31.739,00 31.739,00 - - -
852 Pomoc spoteczna 948,00 948,00
85203 Osrodki wsparcia 948,00 948,00
Wholywy z réznych dochoddw 0970 943,00 948,00
851 Ochrona zdrowia 40,00 40,00
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 40,00 40,00
Wplywy z réznych dochodow 0970 40,00 40,00
900 Gospadarka komunalna i 214.984,50 214.984,50 214.984,5G | 214.984,50
ochrona srodowiska '
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 81.069,00 81.069,00 81.069,00 81.069,00
gminach
- dotacje celowe w ramach 2007 81.069,00 81.069,00
programow finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich, o
ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt. 5i 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu
srodkdw europejskich 3
- dotacje celowe w ramach 2008 81.069,00 81.069,00

programow finansowanych z
udziatem srodkow europejskich, o
ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt. 56 ustawy, lub
platnosei w ramach budzetu
srodkdw europejskich




90015

Oswietlenie ulic, placow i drog

128.178,00

128.178,00

128.178,00

128.178,00

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udzialem srodkow europejskich

6207

128.178,00

128.178,00

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udzialem srodkow europejskich

6208

128.178,00

128.178,00

90095

Pozostata dziatalnosé

5.737,50

5.737,50

5.737,50

5.737,50

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem srodkow europejskich

6207

5.737,50

5.737,50

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowahych z
udziatem srodkdw europejskich

6208

5.737,50

5.737,50

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

33.951,00

33.951,00

33.951,00

33.951,00

92195

Domy i osrodki kultury

33.951,00

33.951,00

33.951,00

33.951,00

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich

6207

33.951,00

33.951,00

Dotacje celowe w ramach
programdw finansowanych z
udziatem srodkow europejskich

6208

33.951,00

33.951,00

ogolem

336.759,08

336.759,08

291.484,78

291.484,78




Zatacznik nr 2 do Uchwaly nr XLi1/259/14

Wydatki Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 23.06.2014r.
Dziat Rozdziat Wyszczegolnienie § zwiekszenie zmniejszenie
QOgotem Zadania Zadania | Ogdtem Zadania Zadania
wiasne zlecone wiasne zlecone
1 2 3 4 5 6 7 8 9 i0
600 Transport i tacznosé | 12.705,38 12.705,38 - 107,60 107,60 -
60016 Drogi publiczne gminne 12.705,38 12.705,38 - 107,60 107,60 -
Wynagrodzenie 4170 - - - 107,60 107,60 -
bezosobowe
Zakup materiatéw i 4210 158,08 158,08 - - - -
wyposaZzenia '
Zakup ustug 4270 12.547,30 12.547,30 - - - -
remontowych
750 Administracja Publiczna 19.050,00 19.050,00 - 3.020,34 3.020,34 -
75095 Pozostata dziatalnoéé - 19.050,00 19.050,00 - 3.020,34 3.020,34 -
Wynagrodzenia 4170 311,00 311,00 ' -
bezosobowe
Zakup materiatéw i 4210 7.027,31 7.027,31 - 3.020,34 3.020,34 -
wyposazenia _
Zakup ustug pozostatych | 4300 11.711,69 11.711,69 - -
801 Oswiata i wychowanie 500,00 500,00 - -
80104 Przedszkola 500,00 500,00 - -
Zakup ustug przez jst od 4330 500,00 500,00 - -
innych jst.
851 Przeciwdziatanie 40,00 40,00
alkoholizmowi
85154 Przeciwdziatanie 40,00 40,00
alkoholizmowi




Zakup materiatéw i
wyposazenia

4210

40,00 |

40,00

852

Pomoc spofeczna

948,00

943,00

85203

Osrodki wsparcia

948,00

948,00

Zwrot dotacji oraz
ptatnosci

2910

948,00

948,00

200

Gospodarka komunalna i
ochrona Srodowiska

216.613,41 |

216.613,41

216.613,41

216.613,41

90004

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

81.535,50

81.535,50

81.535,50

81.535,50

Wynagrodzenia
bezosobowe

4170

405,00

405,00

Zakup materiatow i
wyposazenia

4210

466,50

466,50

- dotacje celowe w ramach
programow finansowaniych
z udziatem $rodkow
europejskich, o ktérych
mowa w drt. 5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt. 5i 6 ustawy,
lub ptatnosci w ramach
budzetu Srodkdw
europejskich

4217

55.945,38

55.945,38

- dotacje celowe w ramach
programow finansowanych
z udziatem srodkow
europejskich, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt. 5i 6 ustawy,
lub ptatnosci w ramach
budietu érodkow
europejskich

4218

55.945,38

55.945,38




Zakup ustug pozostatych 4300 61,50 61,50
Zakup ustug pozostatych 4307 25.123,62 25.123,62
Zakup ustug pozostatych 4308 | 25.123,62 25.123,62

90015 Ofwietlenie ulic, placw | 128.178,00 128.178;00 128.178,00 | 128.178,00
drog
Wydatki inwestycyjne 6057 128.178,00 | 128.178,00
jednostek budzetowych
Wrydatki inwestycyjne 6058 | 128.178,00 | 128.178,00
jednostek budzetowych , _

90095 Pozostata dziatalnosé 6.899,91 6.899,91 6.899,91 6.899,91
Zakup ustug 4270 1.162,41 1.162,41 1.162,41 1.162,41
remoniowych
Wydatki inwestycyine 6067 5.737,50 5.737,50
jednostek budzetowych
Wydatki inwestycyjne 6068 5.737,50 5.737,50
jednostek budzetowych

921 KULTURA 1 OCHRONA 46.451,00 46.451,00 34.879,00 34.879,00

DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

92109 Domy i oérodki kultury, 12.500,00 12.500,00
Swietlice i kluby
Whydatki inwestycyjne 6050 | 12.500,00 12.500,00
jednostek budzetowych

92195 Pozostata dziafalnoéc’r 33.951,00 33.951,00 34.879,00 34.879,00




e

Zakup materiatéw i 4210 928,00 928,00
wyposazenia
Wydatki inwestycyjne 6057 - - 33.951,00 33.951,00
jednostek budzetowych
Wydatki inwestycyjne 6058 33.951,00 33.951,00
jednostek budzetowych

926 Kultura fizyczna 3.586,86 3.586,86

92695 Pozostata dziatalnosc 3.586,86 3.586,86
Zakup materiatéw i 4210 | 928,00 928,00
wyposazenia ,
Zakup ustug pozostatych 4300 2.658,86 2.658,36
ogdlem 299.8684,65 | 299.894,65 | 254.620,35 | 254.620,35

3



Zatgeznik nr 3 do uchwaty nr XLII/259/14

Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 23.06.2014 r.

Dziat Rozdziat § Jednostka Zmniejszenie Zwiekszenie Plan
' pomocnicza wydatkow
funduszu
soteckiego
_ ogbdtem
2 3 4 5 6 7
X X X - Sofectwo X 'S -15,227,54
Barnimie
900 90095 4270 X 1.162,41 X
X X X Sotectwo X X 12.612,13
Drawno _
900 90095 4270 X X 1.162,41 X




